

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1206** **Dopravní podnik Města Ústí nad Labem**
Objekt: **09** **Stavební úpravy strojovny VZT na kanceláře, areál Všebořice**
Rozpočet: **1** **Stavební rozpočet**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **VOSTAV s.r.o.** IČO: **07216211**
Nové Aleje 379 DIČ: **CZ07216211**
403 40 Ústí nad Labem

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			149 870,23
PSV			165 976,40
MON			112 024,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			4 500,00
Celkem			432 370,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	432 370,63 CZK
Základní DPH	21 %	90 797,83 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **523 168,46** CZK

v

dne

19.1.2024

VOSTAV s.r.o.
Nové Aleje 379
403 40 Ústí nad Labem
IČO: 072 16 211 Tel.: 603 404 336
info@vostav.eu www.vostav.eu

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			15 715,58	3,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 577,50	0,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			58 533,04	13,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			13 225,68	3,1
64	Výplně otvorů	HSV			8 746,00	2,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			19 399,47	4,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 324,71	1,0
728	Vzduchotechnika	PSV			446,00	0,1
733	Rozvod potrubí	PSV			10 748,62	2,5
734	Armatury	PSV			3 794,68	0,9
735	Otopná tělesa	PSV			13 416,28	3,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 453,90	0,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			28 669,29	6,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			45 324,45	10,5
776	Podlahy povlakové	PSV			39 190,20	9,1
783	Nátěry	PSV			1 620,00	0,4
784	Malby	PSV			20 312,98	4,7
M21	Elektromontáže	MON			18 900,00	4,4
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			14 960,00	3,5

M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			78 164,00	18,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			26 348,25	6,1
ON	Ostatní náklady	ON			4 500,00	1,0
Cena celkem					432 370,63	100,0

Položkový rozpočet

S:	1206	Dopravní podnik Města Ústí nad Labem
O:	09	Stavební úpravy strojovny VZT na kanceláře, areál Všebořice
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 715,58
1	340271415	Zazdívkva otvorů pl.0,25 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm	kus	2,00000	400,00	800,00
2	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm desky Klasik, 599 x 249 x 100 mm	m2	18,56000	712,10	13 216,58
		6,3*3,2-0,8*2,0		18,56000		
3	317121047	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm překlad nenosný NEP 100-1250, 124 x 24,9 x 10 cm	kus	1,00000	727,00	727,00
4	317121047	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm překlad nenosný NEP 150-1250, 124 x 24,9 x 15 cm	kus	1,00000	972,00	972,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 577,50
5	411387531	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	3,00000	1 050,00	3 150,00
6	631351101	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	0,75000	468,00	351,00
		0,25*3		0,75000		
7	631351102	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	0,75000	102,00	76,50
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				58 533,04
8	612421431	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	64,84000	471,00	30 539,64
		(5,7+6,3)*2*3,0-0,8*2,0*2-1,1*1,8*2		64,84000		
9	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	51,00000	225,00	11 475,00
		okna zevnitř : 1,8*3*2		10,80000		
		okna zvenku : 1,8*3*2		10,80000		
		dveře : (2,0+0,9+2,0)*2*3		29,40000		
10	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	37,12000	280,00	10 393,60
		příčka : 18,56*2		37,12000		
11	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	37,12000	165,00	6 124,80
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				13 225,68
12	632411104	Vyrovnávací stěrka, ruční zprac. tl.4 mm samonivelační	m2	35,91000	360,00	12 927,60
		2,85*6,3*2		35,91000		
13	632451022	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	1,08000	276,00	298,08
		pod parapety :				
		okna uvnitř : 1,8*0,15*2		0,54000		
		okna venku : 1,8*0,15*2		0,54000		
Díl: 64		Výplně otvorů				8 746,00
14	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00000	448,00	896,00
15	55330382	Zárubeň ocelová YH100 rozměr 800 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	3 800,00	3 800,00
16	55330422	Zárubeň ocelová YH150 rozměr 800 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	4 050,00	4 050,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				19 399,47
17	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,08400	922,00	999,45
		základové patky : 0,4*0,8*0,6*2		0,38400		
		0,3*1,0*1,8		0,54000		
		0,1*0,8*2,0		0,16000		
18	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm	m2	2,16000	173,00	373,68
		1,8*0,6*2		2,16000		
19	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	36,54000	378,00	13 812,12
		5,8*6,3		36,54000		

Položkový rozpočet

S:	1206	Dopravní podnik Města Ústí nad Labem
O:	09	Stavební úpravy strojovny VZT na kanceláře, areál Všebořice
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	968061125	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	35,20	35,20
21	971033631	Vybourání otvorů zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC <i>pro dveře : 0,9*2,0</i>	m2	1,80000 <i>1,80000</i>	183,00	329,40
22	971033641	Vybourání otvorů zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC <i>okna : 1,8*1,0*0,3*2</i>	m3	1,08000 <i>1,08000</i>	1 560,00	1 684,80
23	974031666	Vysekání rýh zeď cihelná pro osaz. nosníků 15 x 25 cm <i>pro překlad : 1,25</i>	m	1,25000 <i>1,25000</i>	396,00	495,00
24	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 <i>(5,8+6,3)*2*0,8-0,8*0,8</i>	m2	18,72000 <i>18,72000</i>	89,20	1 669,82
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 324,71
25	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,32471	1 000,00	4 324,71
Díl: 728		Vzduchotechnika				446,00
26	728415814	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2	kus	2,00000	223,00	446,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				10 748,62
27	733000001R00	Úprava stávajících rozvodů ÚT	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
28	733191923	Navážení odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	2,00000	338,00	676,00
29	733161902	Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm	kus	2,00000	480,00	960,00
30	733163102	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	12,00000	508,00	6 096,00
31	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,01032	1 610,00	16,62
Díl: 734		Armatury				3 794,68
32	734266772	Šroubení svěrné na měď Heimeier 15x1 mm	kus	4,00000	195,00	780,00
33	734266426	Šroubení uzav. dvoutr. s vypouš. rohov. Heimer Vekolux DN15	kus	2,00000	1 105,00	2 210,00
34	734221672	Hlavice ovládání ventilů termostatická Heimeier hlavice K 6000-00	kus	2,00000	401,31	802,62
35	998734101	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00178	1 160,00	2,06
Díl: 735		Otopná tělesa				13 416,28
36	735159220	Montáž panelových těles dvouřadých do délky 1500 mm	kus	2,00000	788,00	1 576,00
37	48457509.A	Těleso otopné deskové Radik VK typ 21, výška 600 mm, délka 1200 mm	kus	2,00000	5 870,00	11 740,00
38	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,07320	1 370,00	100,28
Díl: 764		Konstrukce klempířské				2 453,90
39	764510450	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm nalepení Enkolitem <i>1,8*2</i>	m	3,60000 <i>3,60000</i>	675,00	2 430,00
40	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,01004	2 380,00	23,90
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				28 669,29
41	766694113	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	2,00000	323,00	646,00
42	60780013	Parapet interiéru Topset Standard š. 300 mm bílý s nosem výšky 40 mm	m	3,60000	940,00	3 384,00
43	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	3,00000	872,00	2 616,00
44	61162103	Dveře vnitřní hladké plně 1-křídle 800 x 1970 mm	kus	3,00000	4 890,00	14 670,00
45	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	198,00	594,00
46	54914594	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	3,00000	1 900,00	5 700,00
47	766695212	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00000	126,00	126,00
48	61187156	Prah dubový dl. 800 mm, š. 100 mm, tl. 20 mm	kus	1,00000	141,00	141,00

Položkový rozpočet

S:	1206	Dopravní podnik Města Ústí nad Labem
O:	09	Stavební úpravy strojovny VZT na kanceláře, areál Všebořice
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
49	766695213	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	2,00000	135,00	270,00
50	61187161	Prah dubový dl. 800 mm, š. 150 mm, tl. 20 mm	kus	2,00000	169,00	338,00
51	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,17551	1 050,00	184,29
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				45 324,45
52	767586101	Nosný rošt podhledu Armstrong, Prelude 24 modul 60 x 60 cm	m2	35,91000	640,00	22 982,40
		2,85*6,3*2		35,91000		
53	767586201	Podhled minerální Armstrong, hrana Board kazety Cortega, tl. 15 mm	m2	35,91000	612,00	21 976,92
54	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,23557	1 550,00	365,13
Díl: 776		Podlahy povlakové				39 190,20
55	776521100	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	35,91000	294,00	10 557,54
		2,85*6,3*2		35,91000		
56	28412285	Podlahovina PVC Novoflor extra tl. 2,0 mm 1,5 x 12 m	m2	37,70550	645,00	24 320,05
		35,91		35,91000		
		Koeficient ztrát 5%: 0,05		1,79550		
57	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	33,40000	93,60	3 126,24
		(2,85+6,3)*2*2-0,8*4		33,40000		
58	28342401	Lišta začíšťovací z měkčeného PVC podlahová, dl. 2,5 m	m	35,07000	31,70	1 111,72
		33,4		33,40000		
		Koeficient ztrát 5%: 0,05		1,67000		
59	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,12937	577,00	74,65
Díl: 783		Nátěry				1 620,00
60	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	4,50000	360,00	1 620,00
		zárubně : 1,5*3		4,50000		
Díl: 784		Malby				20 312,98
61	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	47,02000	38,40	1 805,57
		64,84-17,82		47,02000		
62	784403801	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	47,02000	50,50	2 374,51
63	784161401	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	101,96000	56,00	5 709,76
		stávající omítky : 64,84		64,84000		
		nové omítky : 37,12		37,12000		
64	784165512	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	101,96000	91,30	9 308,95
65	784011111	Oprášení/ometení podkladu	m2	101,96000	6,22	634,19
66	784011211	Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 50 mm	m	20,00000	14,50	290,00
67	784011221	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	20,00000	9,50	190,00
Díl: M21		Elektromontáže				18 900,00
68	210010120	Kanál parapetní PVC š. do 215 mm včetně dodávky PK 170 x 70 D	m	18,00000	1 050,00	18 900,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				14 960,00
69	222280501	Montáž kabelu UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.přům.volně ve žlabu	m	100,00000	21,60	2 160,00
70	371201301	Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž	m	100,00000	43,00	4 300,00
71	222290305	Montáž zásuvky RJ45 do parapetního žlabu	kus	10,00000	250,00	2 500,00
72	371202013	Zásuvka datová 2xRJ45	kus	10,00000	600,00	6 000,00
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				78 164,00

Položkový rozpočet

S:	1206	Dopravní podnik Města Ústí nad Labem
O:	09	Stavební úpravy strojovny VZT na kanceláře, areál Všebořice
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
73	650000001R00	Úprava stávající elektroinstalace	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
74	650000002R00	Demontáž stávající elektroinstalace	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
75	650052712	Montáž zásuvky zapuštěné 2x(2P+PE)	kus	10,00000	386,00	3 860,00
76	34551622	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou 5513A-C02357	kus	10,00000	358,00	3 580,00
77	650122613	Uložení vodiče Cu 2,5 mm ² volně	m	60,00000	22,60	1 356,00
78	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm ²	m	60,00000	274,00	16 440,00
79	650101511	Montáž LED svítidla stropního vestavného	kus	8,00000	519,00	4 152,00
80	3481410802	Svítilno interiérové stropní LED (dle výběru investora)	kus	8,00000	2 972,00	23 776,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				26 348,25
81	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,34821	90,00	571,34
82	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,39286	160,00	4 062,86
83	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6,34821	1 100,00	6 983,03
84	979086112	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	6,34821	120,00	761,79
85	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,34821	288,00	1 828,28
86	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,34821	12,50	79,35
87	979990101	Poplatek za uložení suti - směr betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	6,34821	1 900,00	12 061,60
Díl: ON		Ostatní náklady				4 500,00
88	OST	Nezměřitelné práce v hodinové sazbě	hod	10,00000	450,00	4 500,00
Celkem						432 370,63

Poznámky uchazeče k zadání